
 

Na temelju članka 48. Statuta Talijanske osnovne škole, Scuola elementare 

italiana, Novigrad – Cittanova, Školski odbor na konstituirajućoj sjednici 
održanoj 14. siječnja 2019. godine donosi  

 

 
 

ODLUKU 
o izboru predsjednika i zamjenika predsjednika Školskog odbora 

 
 

 
 Andrea Zancola, član Školskog odbora izabran je za predsjednika 

Školskog odbora Talijanske osnovne škole, Scuola elementare italiana, 
Novigrad – Cittanova. 

 Sara Findrik, član Školskog odbora izabrana je za zamjenika 
predsjednika Školskog odbora Talijanske osnovne škole, Scuola 

elementare italiana, Novigrad – Cittanova. 
 

 

Mandat predsjednika i zamjenika predsjednika Školskog odbora teče od 
14. siječnja 2019. godine do isteka mandata članova Školskog odbora, koji 

traje 4 godine (14. siječnja 2023.). 
 

 
 

 
 

 
KLASA:021-05/19-02/01 

URBROJ:2105/03-15-9/19-1-3 
Novigrad, 14. siječnja 2019.       

 
 

 

 
 

 
 

        Predsjednik Školskog odbora: 
 

Andrea Zancola 
 

 
         

          
 

 


